
主催：石野サーキット

2024.06.16 石野サーキット(780m)
Pos No. Dr i ver T earn 

2024 SL石野シリーズ第3戦
Y-SS決勝ヒート結果

天候：晴れ
Laps 

コース状況：ドライ
Time Delay 

発表／f/2-.
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西野 来稀
木村 大観
大川尚志
谷 飛鳥
壁谷 拓海
松井 柚華
民部田 大祐
竹田 憲弘
木村 巧
梅村 悠斗
原 知滉
岡本 悠希
高田 隼太朗
木戸 琢磨
鈴木 颯
渡邊直弥

Ash 
ATEAM Buzz Racing 
Ash 
NUOVA KART racing 
T.WEST RS
TEAMぶる一と
T. WEST RS
T.WEST RS
ATEAM Buzz Racing
T-Style withぶる一と
Ash
Ash
TEAMぶる一と
ATEAM Buzz Racing
ATEAM Buzz Racing
ワコ ー ズwithぶる 一 と
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9'25.015 
9'25.418 
9'26.956 
9'30. 658 
9· 31. 444 
9'34.650 
9'34.834 
9'37.078 
9'40.877 
9'41.194 
9'41. 341 
9'48. 910 
9'50.842 
9'40. 967 

5'45.639 

0.403 
1. 941 
5.643 
6.429 
9.635 
9.819 

12.063 
15.862 
16. 179 
16.326 
23.895 
25.827 
1 Lap 

6 Laps

74.547 
74.494 
74. 291
73.810
73. 708
73.297
73.273
72.988
72.511
72. 471
72.453
71. 522
71.288
67. 666

73. 117

37.200 
37.248 
37.446 
37.292 
37.393 
37. 831
37.558
37.893
37. 936
37.389
37.362
38. 187
37. 790
37. 664

37.493 
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参加台数：16台 出走台数：15台

ベストラップ： 35西野 来稀 37.200 4/15 75.484km/h 
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